
 
 
 

 

 
Gratisausfahrt (mit gezogenem Ticket) bis zu 30 Minuten,    Gratisausfahrt (mit gezogenem Ticket) bis zu 30 Minuten,  
danach kommt der Stundentarif zur Anwendung.    danach kommt der Stundentarif zur Anwendung 
Free ride (with drawn ticket) for up to 30 minutes,    Free ride (with drawn ticket) for up to 30 minutes, 
after which the hourly rate applies.      after which the hourly rate applies. 

 
 

PARKTARIF / parking rate       PARKTARIF / parking rate 
 
00 –   30 Min   kostenlos (free)     00 –   30 Min   kostenlos (free) 
31 –   60 Min   €    2,60      31 –   60 Min   €     2,60 
2 Stunden (hours)  €    5,20      2 Stunden (hours)  €     5,20 
3 Stunden    €    7,80      3 Stunden   €     7,80 
4 Stunden    €  10,40      4 Stunden   €   10,40 
5 Stunden    €  12,90      5 Stunden   €   12,90 
6 Stunden    €  15,50      6 Stunden   €   15,50 
7 Stunden   €  18,00      7 Stunden   €   18,00 
 
Tagesticket (1 day)  €  19,30      Tagesticket (1 day)  €   19,30 
2-Tagesticket (2 days) €  32,80      2-Tagesticket (2 days) €   32,80 
3-Tagesticket (3 days) €  45,80      3-Tagesticket (3 days) €   45,80 
  
Wochenkarte  (1 week) €  58,80      Wochenkarte  (1 week) €   58,80 
Monatskarte (1 month) € 117,60      Monatskarte (1 month) € 117,60 
 
Preis verlorenes Ticket €  58,80 (lost ticket)     Preis verlorenes Ticket €   58,80 (lost ticket) 

 

BITTE BEACHTEN: der Beleg kann nur direkt beim Kauf   BITTE BEACHTEN: der Beleg kann nur direkt beim Kauf 
angefordert werden (keine nachträgliche Zusendung möglich)  angefordert werden (keine nachträgliche Zusendung möglich) 
PLEASE NOTE that a receipt can only be requested directly    PLEASE NOTE that a receipt can only be requested directly 
by purchasing your ticket (no subsequent sending possible!!!)  by purchasing your ticket (no subsequent sending possible!!!)  


